
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА 

25.04.2023 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 15/2023 год.     

Натпреварувачката комисија на ден 25.04.2023 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

 

1.Врз основа на службените записници од XV - то коло на кадетска женска ракометна лига група А, 

група Б група В, Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

 

Резултати - Група А 

25.04.2023  ЖРК СКОПЈЕ – ЖРК ЧАИР    рез. 34:24 (19:09) 

22.04.2023  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК – ЖРК ВАРДАР  рез. 27:26 (16:13) 

 

Резултати - Група Б 

22.04.2023  РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР – ЖРК ГЕВГЕЛИЈА  рез. 34:28 (20:10) 

21.04.2023  ЖРК СТРУМА – РК ДЕСПИНА   рез. 23:26 (10:14) 

 

Резултати - Група В 

23.04.2023  РК ЈЕХОНА – ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012   рез. 22:22 (10:11) 

23.04.2023  РК ЛИХНИД 2012 – ЖРК СТРУЖАНКА  рез. 10:36 (02:20) 

 

 

Табела - Група А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК СКОПЈЕ 11 9 1 1 314 259 +55 28 

2 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 11 8 1 2 318 280 +38 25 

3 ЖРК ВАРДАР 11 3 1 7 312 300 +12 10 

4 ЖРК ЧАИР 11 0 1 10 261 366 -105 1 

 
Табела - Група Б 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ДЕСПИНА 11 8 1 2 282 237 +45 25 

2 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 11 7 1 3 358 258 +100 22 

3 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 11 5 2 4 234 224 +10 17 

4 ЖРК СТРУМА 11 0 0 11 165 320 -155 -1 

 

Табела - Група В 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК СТРУЖАНКА 11 10 1 0 303 150 +153 31 

2 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 11 5 2 4 225 221 +4 17 

3 РК ЈЕХОНА 11 5 1 5 245 215 +30 16 

4 РК ЛИХНИД 2012 11 0 0 11 136 323 -187 0 

 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за кадетска женска лига     Натпреварувачка комисија 

Иван Јосифовски        


